РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2021 года № 54
О внесении изменений в постановление от 20.04.2021 года № 29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кукнурского сельского поселения»
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях предупреждения пожаров и гибели на них людей, повышения бдительности населения и всех видов пожарной охраны, Кукнурская сельская администрация   постановляет:

1. В постановление от 20.04.2021 года № 29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кукнурского сельского поселения» внести следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «по 16 мая» заменить на слова «по 09 августа»;
2) в пункте 2 слова «по 16 мая» заменить на слова «по 09 августа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Кукнурской
сельской администрации
	Л.С. Долгушев